
ZASAHRANE I UPRAVL'ANJTGROBUIM. FUNERATS AND CEMETERIES MAMGEMENT

DIREI(CUA Mta M6ue Baa6k* 3A Sa6jMilntor +337 3 535170, hr +387 3 535 164
Pf,OOAVIIICAP(TREBIEOPREME &ra&;M 1, Sa6j.$i hfq +387 33 551 37O
CeOBUf BARI luhfM 61 lnL: +3ts7 33 551 7!O GROBLTE M-AXOVO - VbkM b6, lnto, +387 33 761 955
GRoBUESTADIC,N Patriock lise bb; lrno: +347 $ 258 306 . MRTVACNICA lukiaoa6lilnlo: +397 33664 646
cvrEclha BAiE-JukictE 61i !nto: +337 33 551 375 - R-l TnANSPORT Vlatm bb tnfo. +3A7 3 629 025
BESPLAINII FOTELEFO @o2lraai mair kjk lko@UhrEtb€- wroroo.b.

Broj: 0602-901-5/19
Sarajevo: 0S.03.2019.tod.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnoS sporazuma KIKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/1S
od 30.01.2015. Eodine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-901-2/19 od
28.02.2019. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o odabiru ponudaaa sa kojim 5e zakljuauje direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporaluma - nabavka vrata od kaljenog rtakla ra objekat prodavnice pogrebne

opremepokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-901-2/19 od 28.02.2019. Bodine, odabran ie
ponualaa,,Rama Glas" d.o.o. Kolodvo6ka 12b, Sarajevo.

Ponualaf i2 tatke I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triista iponualene ponude, koja nije visa od

odgovarajuie triiine cijene 1.261,89 KM bez PDV-a.

It

Direktnisporazum de se smatrati zakljuaenim nakon aakljutenja ugovora o nabavci.

IV

za realizaciju ove odluke raduiuje se sluiba za komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snaSu danom dono<enja.

;;4;\
IRE

ooSTAVtTt:

2. Slulbira kom€rcii.lne podMi
3. a/a Predu!€ta.

lI ro gnoi - azmrrgoaoooa: pD\/ gnor ' zmfl9o4ogg1 MBs - 65-01001-13; sJps|( REG. ERoJ ' o6s+Rer{q{o2972

T.R. Unrr€nir B.nk. $432O22!O6a6353; AsA Ban*. - 13704060O1494626i RAIFFEISEN B.nl ' 16100@O514m41 UNbNA.nk. _ 1020290000015965

NLBaanka 1327310010008492r5BERBANX - 1401020003012707i lMItsA s.P Bank ' 1549212m5m7130 PRIVR€ONABanka - 1010000071258469

f,"t'
li...r,r


